5G CPE02是一款集成了 5G、Wi-Fi 6 及有线宽带等多种网络接入方式的多功能蜂窝路由器。凭借便捷的5G
连接能力，可在各类应用场景中为客户提供高速、稳定的数据网络服务。针对传统网络部署周期长、成本高、覆
盖能力弱、运维复杂等痛点，5G CPE02 以高性能5G网络为核心，助力企业快速构建灵活、安全、智能的无线
连接体系。
此外，CPE02 搭载映翰通“小星云管家”平台，为客户提供简单易用且功能强大的远程管理能力，全面提升核
心业务的运营效率与可视化管理水平。
CPE02
5G蜂窝路由器

疗等世界知名企业，市场范围覆盖中国、美国、法国、德国、英国、意大利等全球主要发达
工业国家。
订购信息
型号编号:CPE02-<WMNN>
型号 <WMNN>: 无线通讯类型&模块 以太网 Wi-Fi6
CPE02-CNNR
中国
5G SA n1/n3/n5/n7/n8/n20/n28/ n38/n40/n41/n66/n77/n78
5G NSA n1/n3/n7n28/n38/n40/n41/n77/n78
LTE-FDD B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B20/B28/B66
LTE-TDD B34/B40/B41 WCDMA B1/B2/B5/B8
2*GbE 网口 AX3000
CPE02-NANR
北美
5G SA ： n1/n2/n3/n5/n7/n8/n12/n13/n14/n18/n20/n25/n26/n28/n29/n30/n38/n40/n41/n48/
                      n66/n70/n71/n75/n76/n77/n78/n79
5G NSA ： n1/n2/n3/n5/n7/n8/n12/n13/n14/n18/n20/n25/n26/n28/n29/n30/n38/n40/n41/n48/
                      n66/n70/n71/n75/n76/n77/n78/n79
LTE-FDD  ：B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B12/B13/B14/B17/B18/B19/B20/B25/B26/B28/B29/B30/
                        B32/B66/B71
LTE-TDD： B34/B38/B39/B40/B41/B42/B43/B48
WCDMA       B1/B2/B5/B8/B19
1*2.5G+1*1G
网口
AX5400
CPE02-EUNR